
ПРИКАЗ 

От 11/01/2022                                                                                           №721-Ф 

О создании комиссии по предупреждению и профилактике 

коррупции в МБОУ «Специальная (коррекционная) 

общеобразовательная школа-интернат I вида». 

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», а также в целях обеспечения 

мероприятий по предупреждению коррупции в образовательной организации 

приказываю: 

1. Создать комиссию по предупреждению и профилактике коррупции 

в следующем составе: 

Председатель комиссии: Магомедмирзаева З. А., директор ОО 

Члены комиссии: Гасангусейнова Т. К., заместитель директора по ВР; 

                               Темирбекова З. А., заместитель директора по УВР; 

                                Идирисова М. Б., председатель ПК; 

                               Магомедова С. Х., педагог-психолог; 

                               Юсуппаев П.Д., заместитель директора по АХЧ; 

Магомедова А. М., представитель родительской 

общественности (по согласованию) 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                        Магомедмирзаева З. А. 

 
 

 

 

      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ  

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат I вида». 
 

Г. Махачкала, пгт. Ленинкент, Республика Дагестан, 367901, тел (8722) 51-02-42, e-mail: intgluch@yandex.ru, ОГРН 1070560002017, ИНН/КПП 0560034852/057301001, ОКПО 02094666 
 

                                                                                 

mailto:intgluch@yandex.ru

